
UCHWAŁA Nr LIX/428/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/392/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 94, 211, 212, 214, 215, 217, 222 ust. 1 i 2, 
235, 237, 239, 258, 264 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. 
poz. 583) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 682, 
poz. 683, poz. 684) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/392/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2022 rok, w § 19 dodaje się punkt 
5 o następującym brzmieniu: 

„5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej – w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C02A55-626F-4EB7-AEC0-0A0BC047C251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


